
SCP CADENE CASIMIRO RAYNAUD RIBAUTE BERENGUER 
Commissaires de justice 

 

1 
6, route d' Espagne 31023 Toulouse cedex 1 
Tél : 05 61 21 21 42 - Mail : encheres@huissier-cadene-toulouse.fr  

 

VENTE AUX ENCHERES  
JEUDI 08 JUIN 2023 à 14 H 30 

 
Vente chez Transports Leroy 7, avenue Léon Jouhaux 

31140 SAINT ALBAN 
 

Paiement comptant par carte bleue, espèces jusqu’à 1000 euros ou virement – Frais légaux en sus 
14.28 % TTC - Vendu en l’état sans réclamation – Paiement comptant CB ou virement – 

Enlèvement immédiat 
 

Officier vendeur : Guillaume Raynaud 
 
Lot Désignation  

1 

MIELE. Un sèche-linge. Modèle WF500WP. 

H : 85cm. L : 60cm. P : 64 cm. 

Très bon état 

 200 

 

2 

MIELE. Un lave-linge. Modèle WCE760. 

H : 85cm. L : 60cm. P : 64cm. 

Très bon état 

 200 

 



 
 

 2 

Lot Désignation  

3 

DYSON. Un ventilateur. Modèle Cool. 

H : 100cm. l: 23cm. L : 23cm. 

Bon état  

 100 

 

4 

SAMSUNG. Un téléviseur. Modèle UE75MU6105K. 

189 cm (74 pouces) 

Etat d'usage 

 200 

 

5 

Un canapé trois pièces en tissu gris. 

L : 220cm. l : 350cm. H : 80cm. 

Très bon état  

 30 
 

6 

THERMOR. Un chauffe-eau électrique. Modèle RISTRETTO, référence 221079. Petite capacité, 15L.  

Etat neuf 

 50 

 

7 

DYSON. Un aspirateur-balai. Modèle V11. Avec ses accessoires. 

H : 26 cm. L : 129cm. l : 25 cm. 

Etat d'usage 

 100 
 

8 

Un canapé d'angle, deux morceaux, en tissu vert. 

L : 220cm. l : 290cm. H : 80cm. 

Bon état  

 20  

9 

Une boule en métal décorative. 

D : 40cm. 

Etat d'usage  

 5 

 



 
 

 3 

Lot Désignation  

10 

TCL. Un téléviseur, sa télécommande et son câble de branchement. Modèle 65EP640. 

164 cm (65 pouces) 

Bon état 

 100 

 

11 

VORWERK. Un robot de cuisine multifonction et ses accessoires. Modèle Thermomix TM6-1. 

Très bon état 

 300 

 

12 

BOSE. Un système audio composé : 

 

- d'une enceinte sans fil, modèle Vitually Invisible 300 (Numéro de série 072572Z91060670AE) 

- d'un amplificateur SoundTouch SA-5, modèle 418392 (Numéro de série 079881Z92780154AE) 

- de deux enceintes encastrables au plafond, modèle Virtually Invisible 791 série II (Numéro de série 

051230Z92080148AE)  

 700  

13 

WHIRLPOOL. Un réfrigérateur congélateur, quatre portes. Modèle WQ9 B1L. 

l : 91cm. H : 187.5cm. 

Très bon état 

 300 

 

14 

ELECTROLUX. Un four encastrable. Modèle EOC6P50X. 

H : 59.5cm. L : 60cm. P : 55cm. 

Etat neuf 

 200 

 

15 

ELECTROLUX. Un four micro-ondes. Modèle LMS2173EMX. 

H : 39cm. l : 60cm. P : 31cm. 

Etat neuf 

 100 
 

16 

THOMSON. Un téléviseur. Modèle 48FZ5635. 

122 cm (48 pouces) 

Avec câble de branchement et télécommande. 

 100 
 

17 

BLANC DES VOSGES. 2 taies d'oreillers (65x65 cm) et une housse de couette (200 x 240 cm). Modèle 

Bella Donna.  

 30 

 

18 

KOSILUM. Une lampe industrielle suspension. Modèle Triple Piattino 151145. 

L : 88cm. l : 22cm. 

Etat neuf  

 20  



 
 

 4 

Lot Désignation  

19 

KARCHER. Un aspirateur. Modèle WD3 Premium, référence 1.629-863.0. 

L : 39cm. l : 34cm. H : 52.5cm. 

Manque la rallonge du tube d'aspiration. 

 20 

 

20 

STILH. Souffleur à main thermique. Modèle BG56. 

93 cm. 

Bon état  

 50  

21 

KARCHER. Nettoyeur haute pression. Modèle K7 Premium Full Control Plus. 

H : 67cm. l : 33cm. L : 46.5cm. 

Etat bon 

 100 

 

22 

LEROY MERLIN. 4 lampes d'extérieur. Modèle Inspire Hosford. 

H : 65cm. l : 20cm. L : 9cm. 

Etat neuf  

 30  

23 

VORWERK. Un robot aspirateur. Modèle Kobold VR300. 

L : 34cm. l : 34cm. H : 9 cm. 

Bon état 

 200 

 

24 

Un tour de lit capitonné et un matelas. 

l : 180cm. L : 200cm. 

Etat d'usage  

 30 

 

25 

DYSON. Un aspirateur, avec ses accessoires. Modèle V15. 

H : 126cm. L : 27cm. l : 25cm.  

Très bon état 

 200 
 



 
 

 5 

Lot Désignation  

26 

Une statue de bulldog anglais en résine. 

H : 51cm. 

Très bon état  

 50 

 

27 

Bidon d'huile de 200L avec le logo Porsche. 

H : 88cm. D : 60 cm. 

Très bon état  

 30 

 

28 

Table basse en mélaminé et pieds en métal. 

L : 60cm. l : 110cm. H : 45cm. 

Etat d'usage, revêtement effet bois abîmé  

 10 

 

29 
FENDI. Veste KWAY réversible noire monogrammée. Taille L. Etat neuf Avec son étiquette.  

 400 

 

30 

ROLEX. Montre bracelet d'homme chronomètre. Modèle Oyster Perpetual Day-Date. Bracelet en or 

jaune articulé. Boitier or jaune, cadran noir. Affichage du jour par guichet à 12 heures, dateur à 3 

heures. Mouvement automatique. Dans son écrin, avec la garantie internationale numérotée. Poids 

brut : 215g.  

 25 000 

 



 
 

 6 

Lot Désignation  

31 

CARTIER. Montre bracelet d'homme. Modèle Calibre Diver 42 mm. Bracelet en caoutchouc noir. 

Cadran noir, chiffres romains. Lunette en céramique noire. Dateur à 3 heures, petites secondes à 6 

heures. Mouvement automatique. Etanche à 300 mètres. Dans son écrin d'origine avec son certificat 

d'authenticité.  

 2 500 

 

32 

LOUIS VUITTON. Sac à main pochette. Modèle Félicie en cuir monogram empreinte noire, 

bandoulière à métal doré. 21 cm. Avec porte-carte et porte-monnaie en cuir noir. Ticket de caisse et 

dustbag. Excellent état.  

 700 
 

33 

LOUIS VUITTON. Lunettes de soleil femme. Modèle La Grande Bellezza. Monture en acétate noir. 

Verres noirs, signature sur un verre. Dans son écrin, avec pochon, sa boite et ticket de caisse. Très 

bon état.  

 100  

34 

GUCCI. Pochette-ceinture. Modèle GG Marmont en cuir noir. Monogramme en métal doré. 

18cm x 10cm x 5 cm. 

Excellent état.  

 400 

 

35 
CHRISTIAN DIOR. Blouson noir zippé à liseré rouge. Taille M/L. Très bon état.  

 400 

 

36 
CHRISTIAN DIOR. Blouson homme bleu marine zippé. Très bon état.  

 400 

 

37 

LOUIS VUITTON. Sac à main. Modèle Alma BB en toile Monogram et cuir naturel. 

23 cm x 17 cm x 11 cm 

Avec bandoulière. 

Usures  

 500 

 

38 

LOUIS VUITTON. Sac à main. Modèle St-Michel en toile monogrammé. Rabat et bandoulière en cuir 

épi noir. 

25 cm x 17 cm x 8 cm 

Avec facture d'achat. Usures aux angles et déchirure.  

 500 
 



 
 

 7 

Lot Désignation  

39 

LOUIS VUITTON. Sac sacoche. Modèle Outdoor Bumbag. Monogram Eclipse Taïga Noir. Cuir 

monogrammé et cuir épi noir. 

23 cm x 16 cm x 6 cm 

Ticket de caisse. Excellent état. 

Dans sa boîte et avec dustbag.  

 700 
 

40 

LOUIS VUITTON. Sac à dos. Modèle Josh en toile Monogram Macassar. 

32 cm x 42 cm x 14 cm 

Avec ticket de caisse, dustbag et boîte. Excellent état.  

 1 000 

 
 


